
 1

 
oznaczenie sprawy: 10/XI/2020 

           
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „Uruchomienie autobusowej komunikacji miejskiej do Bodzowa – dostosowanie ul. Widłakowej” 
– opracowanie dokumentacji projektowej 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: 
Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 360 000,00 zł brutto, w tym: 
w roku 2021: 200 000,00 zł brutto 
w roku 2022: 160 000,00 zł brutto 
 
Termin wykonania zamówienia:  do dnia 29.04.2022 r., z tym że: 
Etap I: opracowanie i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej zgodnie z zakresem rzeczowym wraz z zawiadomieniem o wszczęciu 
postępowania administracyjnego o wydanie stosownej decyzji formalno-prawnej warunkującej realizację inwestycji:  do dnia 03.12.2021 r. 
Etap II: opracowanie i przekazanie dokumentacji projektowej zgodnie z zakresem rzeczowym wraz z ostateczną decyzją administracyjną warunkującą 
wykonanie robót budowlanych:  do dnia 29.04.2022 r. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
     

Cena brutto zł 

 
 

VAT 

 
 

Okres gwarancji 
jakości 

 
 
Warunki płatności 

 
 

Termin realizacji 
 Zamówienia 

 
 
 
 

 
 
1. 

 
 
 
 
Projektanci Sp. z o.o. 
ul. Krzywda 12A 
30-710 Kraków 

 
 

 
 
 

474 500,00 zł 

 
 

 
 

 
23% 

 
 
 
 
 

36 miesięcy 
 
 

 
 

 
 

 
zgodnie z IPU 

Do dnia 29.04.2022 r., z tym że: 
Etap I: opracowanie i przekazanie 
Zamawiającemu dokumentacji 
projektowej zgodnie z zakresem 
rzeczowym wraz z zawiadomieniem o 
wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie 
stosownej decyzji formalno-prawnej 
warunkującej realizację inwestycji:  
do dnia 03.12.2021 r. 
Etap II: opracowanie i przekazanie 
dokumentacji projektowej zgodnie z 
zakresem rzeczowym wraz z 
ostateczną decyzją administracyjną 
warunkującą wykonanie robót 
budowlanych:  do dnia 29.04.2022 r. 



 2

 
 
 
 

 
2. 
 
 
 

 
 
 
 
DROPROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Zabłocie 26/41 
30-701 Kraków 

 
  
 
 
 

359 160,00 zł 
 

 
 
 
 

 
23% 

 
 
 
 
 

36 miesięcy 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

zgodnie z IPU 

Do dnia 29.04.2022 r., z tym że: 
Etap I: opracowanie i przekazanie 
Zamawiającemu dokumentacji 
projektowej zgodnie z zakresem 
rzeczowym wraz z zawiadomieniem o 
wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie 
stosownej decyzji formalno-prawnej 
warunkującej realizację inwestycji:  
do dnia 03.12.2021 r. 
Etap II: opracowanie i przekazanie 
dokumentacji projektowej zgodnie z 
zakresem rzeczowym wraz z 
ostateczną decyzją administracyjną 
warunkującą wykonanie robót 
budowlanych:  do dnia 29.04.2022 r. 

 
 
 
 

 
3. 
 

 
 
 
 
Firma Handlowo-Usługowa 
REMAPOL Grzegorz Kalita 
ul. Wielkie Pola 7 
31-764 Kraków 

 
 
 
 
 

289 173,00 zł 

 
 
 
 

 
23% 

 
 
 
 
 

36 miesięcy 
 
 

 
 
 

 
 

zgodnie z IPU 

Do dnia 29.04.2022 r., z tym że: 
Etap I: opracowanie i przekazanie 
Zamawiającemu dokumentacji 
projektowej zgodnie z zakresem 
rzeczowym wraz z zawiadomieniem o 
wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie 
stosownej decyzji formalno-prawnej 
warunkującej realizację inwestycji:  
do dnia 03.12.2021 r. 
Etap II: opracowanie i przekazanie 
dokumentacji projektowej zgodnie z 
zakresem rzeczowym wraz z 
ostateczną decyzją administracyjną 
warunkującą wykonanie robót 
budowlanych:  do dnia 29.04.2022 r. 

 
 
 
 
 
4. 
 
 

 
 
 
 
Secret Sp. z o.o. 
ul. Gromady Grudziąż 20 
30-657 Kraków 
 

 
 
 
 

 
200 000,00 zł 

 
 
 
 
 

23% 

 
 
 
 
 

36 miesięcy 

 
 
 
 
 

zgodnie z IPU 

Do dnia 29.04.2022 r., z tym że: 
Etap I: opracowanie i przekazanie 
Zamawiającemu dokumentacji 
projektowej zgodnie z zakresem 
rzeczowym wraz z zawiadomieniem o 
wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie 
stosownej decyzji formalno-prawnej 
warunkującej realizację inwestycji:  
do dnia 03.12.2021 r. 
Etap II: opracowanie i przekazanie 
dokumentacji projektowej zgodnie z 
zakresem rzeczowym wraz z 
ostateczną decyzją administracyjną 
warunkującą wykonanie robót 
budowlanych:  do dnia 29.04.2022 r. 

 



 3

 
 
 
 

 
5. 
 
 

 
 
 
 
BM Budowa Sp. z o.o. 
ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

 
 
 

 
 

209 100,00 zł 

 
 
 
 
 

23% 

 
 
 
 
 

36 miesięcy 

 
 
 
 

 
zgodnie z IPU 

Do dnia 29.04.2022 r., z tym że: 
Etap I: opracowanie i przekazanie 
Zamawiającemu dokumentacji 
projektowej zgodnie z zakresem 
rzeczowym wraz z zawiadomieniem o 
wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie 
stosownej decyzji formalno-prawnej 
warunkującej realizację inwestycji:  
do dnia 03.12.2021 r. 
Etap II: opracowanie i przekazanie 
dokumentacji projektowej zgodnie z 
zakresem rzeczowym wraz z 
ostateczną decyzją administracyjną 
warunkującą wykonanie robót 
budowlanych:  do dnia 29.04.2022 r. 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

Kraków, 02.12.2020 r. 


